
Главное управление 

по государственному надзору 

Удмуртской Республики 

 Удмурт Элькунысь 

кун чаклэтъя валтйсь  

кивалтонни 

 
    

 ПРИКАЗ 

«14»  марта  2022 года                                                                              № 020 

   г. Ижевск 

 

Единое решение об отмене  

контрольных (надзорных) мероприятий 

 

Руководствуясь пунктом 5 постановления Правительства Российской 

Федерации от 10 марта 2022 года № 336 «Об особенностях организации и 

осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля», 

п р и к а з ы в а ю:  

1. Отменить проведение контрольных (надзорных) мероприятий, 

включенных в ежегодный план проведения плановых контрольных (надзорных) 

мероприятий, утвержденный приказом Главного управления по государственному 

надзору Удмуртской Республики от 29 октября 2021 года № 63 «Об утверждении  

ежегодных планов проведения плановых проверок на 2022 год» в отношении: 

1) ТОВАРИЩЕСТВА СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ  «КЕДР» (ИНН 

1832043103, ОГРН 1051800788368), 426028, РЕСПУБЛИКА УДМУРТСКАЯ, 

ГОРОД ИЖЕВСК, УЛИЦА ГАГАРИНА, 37; 

2) ТОВАРИЩЕСТВА СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ  «КМИРНЫЙ № 6» 

(ИНН 1827012036, ОГРН 1021801000022), 427970, РЕСПУБЛИКА УДМУРТСКАЯ, 

ГОРОД САРАПУЛ, УЛИЦА НЕКРАСОВА, 19А; 

3) МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ Г.ИЖЕВСКА 

«ИЖВОДОКАНАЛ» (ИНН 1826000408, ОГРН 1021801583121), 426039, 

РЕСПУБЛИКА УДМУРТСКАЯ, ГОРОД ИЖЕВСК, ШОССЕ ВОТКИНСКОЕ, 

ДОМ 204. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

заместителя начальника Главного управления – главного государственного 

жилищного инспектора Удмуртской Республики Зиганшина Р.Ф. 

 

 

 

И. о. начальника Главного управления                    М.А. Чистякова 


